



    

    

        

            
            
                
                    
                        
                                

                            
                    

                

            


            
                

                    
                    
                    
                        
                            [image: ][image: ]
                        


                        

                            

	
		
	

        
            
        
            
                    
                        
                        CS
                        

                    

                
        
        	
			
				
			Deutsch
		
			
		
	
	
	
		
			Čeština
		
	



    




	



                            
                                
                                    	O nás
	Tiskové zprávy
	Kontakt


                                
                            


                            
                            
                                
                                    suchen
                                

                                
                                    

			
	

	
			
			
                Schließen
            
			
			Hledat
	






                                

                            


                            
                                
                                    	Business-Services	Vstup na německý trh	Seznam dodavatelu


	Poradenství investorům & právo	Nabídka pracovních míst
	Nabídka nemovitostí


	Daně a účetnictví
	Tržní potenciál & digitalizace
	Interreg Česko – Sasko 2021-2027
	Kvalifikace zaměstnanců	Energy Scouts CZ


	Mzdový benchmarking
	Veletrhy


	Termíny
	Členství	Staňte se členem!
	Networking
	Portál členů a firem
	Members4Members	IT-služby
	Komunikace
	Volný čas & životní styl
	Poradenství
	Služby
	Vzdělávání
	Pronájem prostor & eventmanagement
	Hotely & Resorty


	Webináře ČNOPK
	Novinky našich členů
	Firma měsíce	Firma měsíce - březen 2021
	Firma měsíce - duben 2021
	Firma měsíce - květen 2021
	Firma měsíce - červen / červenec 2021
	Firma měsíce - srpen 2021
	Firma měsíce - září 2021
	Firma měsíce - říjen 2021
	Firma měsíce - listopad / prosinec 2021
	Firma měsíce - září 2022
	Firma měsíce - říjen 2022
	Firma měsíce - listopad 2022
	Firma měsíce - prosinec 2022


	Zastoupení v regionech
	Pracovní skupiny
	Pronájmy prostor


	Newsroom	News
	Tiskové zprávy
	Průzkumy ČNOPK
	Časopis Plus	objednat časopis Plus


	Newsletter	Objednat newsletter ČNOPK
	Odhlásit odběr newsletteru ČNOPK


	Podcast BusinessWisser
	Publikace	Informace pro podnikatele
	Překlady českých zákonů
	Objednávka publikací


	Inzerce v mediích ČNOPK


	Veletrhy	Veletrhy Brno
	Messe Berlin
	Spielwarenmesse eG
	Další veletrhy v Německu
	AHK Industrial Suppliers Forum


	TopTéma
	Přihláška: Vánoční Jour Fixe: Zpátky v kopuli ČNOPK! | 12. 12. 2023
	Přihláška: Business Breakfast: Řízení měnového rizika v kontextu firemní strategie 2024/2025
	Přihláška: Business Breakfast - 21.11.2023
	Žádost o členství v Česko-německé obchodní a průmyslové komoře (ČNOPK)


	O nás
	Tiskové zprávy
	Kontakt
	

			
	

	
			
			
			Hledat
	







                                
                            

                            
                                

                            


                        

                    


                


            


        


        
            
                

                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            	Business-Services	Vstup na německý trh	Seznam dodavatelu


	Poradenství investorům & právo	Nabídka pracovních míst
	Nabídka nemovitostí


	Daně a účetnictví
	Tržní potenciál & digitalizace
	Interreg Česko – Sasko 2021-2027
	Kvalifikace zaměstnanců	Energy Scouts CZ


	Mzdový benchmarking
	Veletrhy







	Termíny
	Členství	Staňte se členem!
	Networking
	Portál členů a firem
	Members4Members	IT-služby
	Komunikace
	Volný čas & životní styl
	Poradenství
	Služby
	Vzdělávání
	Pronájem prostor & eventmanagement
	Hotely & Resorty


	Webináře ČNOPK
	Novinky našich členů
	Firma měsíce	Firma měsíce - březen 2021
	Firma měsíce - duben 2021
	Firma měsíce - květen 2021
	Firma měsíce - červen / červenec 2021
	Firma měsíce - srpen 2021
	Firma měsíce - září 2021
	Firma měsíce - říjen 2021
	Firma měsíce - listopad / prosinec 2021
	Firma měsíce - září 2022
	Firma měsíce - říjen 2022
	Firma měsíce - listopad 2022
	Firma měsíce - prosinec 2022


	Zastoupení v regionech
	Pracovní skupiny
	Pronájmy prostor







	Newsroom	News
	Tiskové zprávy
	Průzkumy ČNOPK
	Časopis Plus	objednat časopis Plus


	Newsletter	Objednat newsletter ČNOPK
	Odhlásit odběr newsletteru ČNOPK


	Podcast BusinessWisser
	Publikace	Informace pro podnikatele
	Překlady českých zákonů
	Objednávka publikací


	Inzerce v mediích ČNOPK







	Veletrhy	Veletrhy Brno
	Messe Berlin
	Spielwarenmesse eG
	Další veletrhy v Německu
	AHK Industrial Suppliers Forum







	TopTéma
	Přihláška: Vánoční Jour Fixe: Zpátky v kopuli ČNOPK! | 12. 12. 2023
	Přihláška: Business Breakfast: Řízení měnového rizika v kontextu firemní strategie 2024/2025
	Přihláška: Business Breakfast - 21.11.2023
	Žádost o členství v Česko-německé obchodní a průmyslové komoře (ČNOPK)


                        
                    


                


            

        


    




    
    
        
            
                
                    
                        
                            

                            

                            
                                
                                    © fotolia/eyetronic117089454
                                
                            

                            
                                
                                    
                                            
                                        
                                    Česko-německá obchodní a průmyslová komora

                                    
                                

                            

                        

                    

                
            
                
            
                
            
        

        

    
        
            
                    

                
            
                
                    
                        



        
            
                
                    
                        

                        
                    
                

                
                    
                        
                        
                            
                                Členové ČNOPK

                            

                        
                            
                                Top Event
                            

                        
                    
                    Řádná členská schůze ČNOPK | 06.05.2024

                

            
        

    

                    
                        



        
            
                
                    
                        

                        
                    
                

                
                    
                        
                        
                            
                                TopTéma
                            

                        
                    
                    Become a part of the platform #PartnerForDigitalization

                

            
        

    

                    
                        



        
            
                
                    
                        

                        
                    
                

                
                    
                        
                        
                            
                                Events

                            

                        
                            
                                Networking
                            

                        
                    
                    Jour Fixe ČNOPK s následným koncertem FOK | 24.4.2024 | zbývá 20 vstupenek!

                

            
        

    

                    
                        



        
            
                
                    
                        

                        
                    
                

                
                    
                        
                        
                            
                                Events
                            

                        
                    
                    Letní slavnost ČNOPK 12.6.2024 │ vstupenky v prodeji!

                

            
        

    

                    
                        



        
            
                
                    
                        

                        
                    
                

                
                    
                        
                        
                            
                                Top Event
                            

                        
                    
                     Letní slavnost ČNOPK 12.6.2024 │ Zámek Troja │ Firemní stoly v prodeji! 

                

            
        

    

                    
                        



        
            
                
                    
                        

                        
                    
                

                
                    
                        
                        
                            
                                Kvalifikace zaměstnanců
                            

                        
                    
                    Přihlašování do kurzu spuštěno! | Přihlášky do 31. 3. 2024

                

            
        

    

                    
                        



        
            
                
                    
                        

                        
                    
                

                
                    
                        
                        
                            
                                STUDIE ODMĚŇOVÁNÍ
                            

                        
                    
                    Objednejte si výsledky!

                

            
        

    

                    
                        



        
            
                
                    
                        

                        
                    
                

                
                    
                        
                        
                            
                                Vaše příležitost v Německu
                            

                        
                    
                    Prezentujte se v Seznamu dodavatelů!

                

            
        

    

                    
                

            

        

    


        
        
        

    
        
            
                    


    
            
                
    
        
            
            

        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                            
                        
                    

                
            

        

    


            

        




                
        
    




    
    

        
    



        
            
    
        
            
                
                    

        
    
        
            
            
                    

                
        
        	
                    
                        Vstup na německý trh
                    
                
	
                    
                        Poradenství investorům & právo
                    
                
	
                    
                        Staňte se členem!
                    
                
	
                    
                        Pronájmy prostor
                    
                
	
                    
                        Online Seznam dodavatelů
                    
                
	
                    
                        Kariéra & pracovní příležitosti
                    
                


    


    



                
            

        
    


        


        
            
    
        
            
                
                    

        
    
        
            
            
                    

                
        
        	
                    
                        NEWS
                    
                
	
                    
                        Časopis PLUS 
                    
                
	
                    
                        TopTéma
                    
                
	
                    
                        Tiskové zprávy
                    
                
	
                    
                        Mediální data 2023/2024
                    
                
	
                    
                        Průzkumy
                    
                


    


    



                
            

        
    


        


        
            
    
        
            
                
                    

        
    
    


        
                
            
        
                


    
        
            
                    
                

            

		Ohlédnutí za 30 lety ČNOPK

	


            

            




            
                    
                
        
    



            

        
            
                


    
        
                
                    
                        
                            
                                
                                    
    
            
                
    
        
            
            
            
            
            
            
            
            [image: ]
        
        
    

    

            
        

                                
                                
                                
                            
                        
                    
                
            
    












            
            

            
                
                    
                    
                            Podívejte se na video!

                        
                

            

            
        

        
                
            

        


    




                
            

        
    


        

    







	
    




    
            
        





	
	
    
    
    
        
            

            
                
                    
                        
                                
                                
                                    
                                        
                                                [image: ]
                                            
                                        
                                            
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            
    
        10

        DUB

        09:30

        
            10/04/2024
            








                                        
    
        
            Semináře
        

    

                                        
    
        
                
                        
                            Seminář „Konec dobrý, všechno dobré - Jak předejít chybám při rozvazování pracovního poměru“
                        
                    
            
    


                                        
                                    

                                
                            
                    
                        
                                
                                
                                    
                                        
                                            
    
        16

        DUB

        10:30

        
            16/04/2024
            





                                            
    

                                            

                                            
    
        
                
                    Zahajovací workshop projektu Glokalizace
                
            
    


                                        

                                    
                                    
                                
                                
                            
                    
                        
                                
                                
                                    
                                        
                                            
    
        18

        DUB

        10:00

        
            18/04/2024
            



                                            
    
        
            Webinář
        

    

                                            

                                            
    
        
                
                    Využití AI v kapacitním plánování výrobních firem
                
            
    


                                        

                                    
                                    
                                
                                
                            
                    
                        
                                
                                
                                    
                                        
                                            
    
        24

        DUB

        18:00

        
            24/04/2024
            



                                            
    
        
            Events & Networking
        

    

                                            

                                            
    
        
                
                    Jour Fixe ČNOPK s následným koncertem FOK
                
            
    


                                        

                                    
                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    All Events
                                                
                                            

                                        
                                    
                                
                                
                            
                    
                
            
        
    





    
        
            
                
                    30 let přidáváme hodnotu 

                
                
            

        

    


    
        
                Premioví partneři

            
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
        

    



    
            


    
    
            
                
    
        
            
                
                        
                            
    
        
            
            

            
            

            
                
                

                

                
                    

                
            

        

    

                        
                    
            

        
    


            

        






        

    
        
                Partneři

            
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
        

    




    
        
            
                    


    
            
                
    
        
            
            

        
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                            
                        
                    

                
            

        

    


            

        




                
        
    


    
        
                Zastoupení ČNOPK

            
        
            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    [image: ]
                                

                            
                        

                    

                

            
        

    



        
        
    
        
            
                
                    

        
    
    


        
        

        
            
                


    
        
                
                    
                        
                            
                                
                                    
    
            
                    
    
        
            
            
            
            
            
            
            
            [image: ]
        
        
            © DTIHK
        
    

    

                
        

                                
                                
                                
                            
                        
                    
                
            
    












            
            
                    


    
        
    



                

            

            
        

        

        


    




                

                
                    

        
                
            
    
    


        
        

        
            
                












            
            
                    


    
        
            
                    
                

            

		Česko-německá obchodní a průmyslová komora

	


            

            




            
                    
                
        
    



                

            
                
                    
                    
                            Václavské nám. 40
 CZ-110 00 Praha 1
 Telefon: +420 224 221 200
 E-mail: info(at)dtihk.cz

Kontaktní formulář

                        
                

            

            
        

        

        


    




                

                
                    

        
            
                
    
        
            
            
                    

                
        
        	
                    
                        Náš tým
                    
                
	
                    
                        Regionální kancelář Plzeň
                    
                
	
                    
                        Regionální zastoupení
                    
                
	
                    
                        Pro novináře
                    
                


    


            

        
    



                

            

        

    

           
       
           
               
                   	Follow us on
	https://www.facebook.com/dtihk/
	https://www.linkedin.com/company/ahk-tschechien-%C4%8Desko-n%C4%9Bmeck%C3%A1-obchodn%C3%AD-a-pr%C5%AFmyslov%C3%A1-komora/
	https://twitter.com/GermanCzechCham
	https://www.youtube.com/channel/UCjE5g-wCF84MK9Zo3DobXJw


               



           

       
   




    


    
    


        
                
                    
                        
                        

                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: Funded by the Federal Ministry for Economic Affairs and Energy on the basis of a decision of the German Bundestag]
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        

                                            [image: DIHK]
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: IHK]
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            [image: GTAI (Germany Trade and Invest)]
                                        
                                    

                                

                            

                        

                        
                    

                

            
        

        
            



                
                    
                        	Impressum
	Ochrana dat
	Mapa stránek


                    
                

                Copyright © 2024 AHK


            

        



    
    
    Vaše firma v našich médiích!

Balíčky 2024







